平成 29 年 12 月 22 日

 各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ク ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 オーウェン・マホニー

（コード番号：3659 東証一部）

問合せ先 代 表 取 締 役

最 高 財 務 責 任 者

植 村 士 朗

電話番号 03-6629-5318

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第178条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類 当社普通株式

２．消却する株式の数  3,103,082株

    （平成29年12月22日現在の発行済株式総数の0.7%）

３．消却予定日   平成29年12月29日

（ご参考）

・自己株式の全部を消却いたしますので、消却後は、当社は自己株式を保有いたしません。

・消却後の当社の発行済株式総数は、440,184,332株となる予定です。

（消却後の当社の発行済株式総数は、平成29年12月22日現在の発行済株式総数を基準に計算

しております。）

以 上